様式第12号の２
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　年　　　月　　　日
補助金の代理受領に係る委任状

　（あて先）八尾市長
　　　　　　　申請者　　住　所

（所有者）　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps14 \o\ad(\s\up 16(　ふ　り),氏)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps14 \o\ad(\s\up 16(が　な),名)　　　　　　　　 　　印
電　話

　　私は、下記建築物に対する除却工事の補助金の代理受領について、下記のとおり委任します。

記
　建築物の所在地

八尾市
　上記の権限の委任を受けることを承諾いたします。

受任者
　　住所

会社名
代表者名　　　　　　　　　　　　印
電話番号